[image: ]
[bookmark: _GoBack]
CONTRATO DE AQUISIÇÃO N° 096/2017

MUNICÍPIO – ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES
RURAIS DE RIO SECO

E   X   T   R   A   T   O

 PARTES: Município  de Araruama (CONTRATANTE) e Associação de Moradores e Produtores Rurais de Rio Seco (CONTRATADA)

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, para suprir a merenda
                  escolar – SEDUC

VALOR:  Global de R$ 43.205,12 (quarenta e três mil, duzentos e cinco reais e doze centavos) – Lei Federal nº 8.666/93 – Programa de Trabalho  020100011230600122046 -  Elemento   Despesa   n° 3390300700 –  Empenho n° 566/2017 – C.P.  nº 02/2017 - Processo Administrativo 3.421/2017

PRAZO:  31/12/2017

                   DATA CELEBRAÇÃO:  06 de setembro de 2017

AC/ac

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA